平成 22 年４月 28 日

各  位

会社名 玉井商船株式会社

代表者名 取締役社長 本馬 修

 （コード番号 9127 大証第 2部）

ＵＲＬ http://www.tamaiship.co.jp

問合せ先 総務部長 木下 和之

ＴＥＬ ０３（５４３９）０２６０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 101 回定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

  役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役 木原  豊（現、経理部長）

（２）退任予定取締役

    常務取締役 平田 博司（退任後、本山パインクレスト株式会社代表取締役社長に

就任予定）

（３）その他

専務取締役 佐野 展雄（現、常務取締役）

専務取締役 高本 範政（現、常務取締役）

以 上